

**EJENDOMSSELSKABET
NØRRE ALLE 24-28, AARHUS
ApS**

**c/o Vidar Ejendomme ApS
Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 13 21 10 35

**Årsrapport for 2022
(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

30/3-2023

Lars Horst Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Tik tok parannat haks angustur Agassmann-Id: 682766955; 24082018

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET NØRRE ALLE 24-28, AARHUS ApS c/o Vidar Ejendomme ApS Thomas Koppels Gade 30, 1. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 13 21 10 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 30. juni 1989 Regnskabsår: 34. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
Direktion	Gert Christiansen, direktør Henning Lerche, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

This document has been signed electronically. ID: 1137262677512102448

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendommen Nørre Alle 24 - 28. Selskabet er herudover komplementar i K/S Søndergade 74.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.034.343, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.838.605.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har tidligere erhvervet egne kapitalandele nominel kr. 6.666,67, svarende til 4,76% af den samlede kapital.

This document has a signature Agreement ID: 138055591248821248

This document has assignment ID: 135256175124932162448

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.136.688	3.084.167
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	5.500.000
Resultat før finansielle poster		3.136.688	8.584.167
Finansielle omkostninger		-524.917	-463.732
Resultat før skat		2.611.771	8.120.435
Skat af årets resultat		-577.428	-1.787.337
Årets resultat		2.034.343	6.333.098
 Foreslået udbytte		 1.500.000	 1.500.000
Overført resultat		534.343	4.833.098
		2.034.343	6.333.098

This document has assigned a unique ID: 13102651W5122483212443

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>74.000.000</u>	<u>74.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>74.000.000</u>	<u>74.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.000.000</u>	<u>74.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.875	9.095
Andre tilgodehavender		994	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.545</u>	<u>12.382</u>
Tilgodehavender		<u>32.414</u>	<u>21.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.414</u>	<u>21.477</u>
Aktiver i alt		<u>74.032.414</u>	<u>74.021.477</u>

This document has a digital signature. Agreement ID: 13545678901234567890

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		19.198.605	18.664.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		20.838.605	20.304.262
Hensættelse til udskudt skat		5.820.719	5.543.943
Hensatte forpligtelser i alt		5.820.719	5.543.943
Gæld til realkreditinstitutter		40.307.143	41.472.581
Langfristede gældsforpligtelser	2	40.307.143	41.472.581
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.197.316	1.279.692
Gæld til kreditinstitutter		4.449.917	3.996.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.441	254.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.619	55.701
Selskabsskat		278.652	300.520
Anden gæld		371.936	347.535
Deposita		588.066	466.030
Kortfristede gældsforpligtelser		7.065.947	6.700.691
Gældsforpligtelser i alt		47.373.090	48.173.272
Passiver i alt		74.032.414	74.021.477
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022	57.840.493
Kostpris 31. december 2022	57.840.493
Værdireguleringer 1. januar 2022	16.159.507
Værdireguleringer 31. december 2022	16.159.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	74.000.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejendom består af 1 ejendom med 1 butiksejerlejlighed og 16 beboelsesejerlejligheder. Ejendommen er beliggende i Aarhus C og er fuldt udlejet. Ejendommene er målt til dags- værdi på grundlag af et afkast på 5,5% (5,25% i 2021) på butiksejerlejligheden og et afkast på 3,9% (3,75% i 2021) på beboelsesejerlejlighederne. Såfremt ejendommene værdiansættes på grundlag af afkast, der afviger med + / - 0,25%, vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. - 3.845 / + 4.309 i forhold til den målte dagsværdi.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	42.752.273	41.504.459	1.197.316	32.668.058
	<u>42.752.273</u>	<u>41.504.459</u>	<u>1.197.316</u>	<u>32.668.058</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har som komplementar i kommanditselskabet Søndergade 74 særlig hæftelse, idet selskabet hæfter forud for kommanditisterne og med hele formuen for kommanditselskabets gæld og forpligtelser af enhver art. Kommanditselskabets egenkapital pr. 31.12.2022 udgør ca. tkr. 94.000.

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse pr. 31.12.2022 tkr. 1.671.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 41.504.459 er udstedt pantebreve med pant i investerings-ejendom regnskabsmæssig værdi kr. 74.000.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve nominel kr. 5.000.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 74.000.000.

This document has been signed by the company's authorized signatory.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Christiansen

Direktør

ID: cee7b5b3-c2e6-4f5d-b8eb-329021d79abb

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 10:30:48

Underskrevet med MitID



Henning Lerche

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Lerche

Direktør

ID: 0054ba10-2dbd-4a90-ae8e-85d9210e4dee

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 10:15:55

Underskrevet med MitID



Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 10:33:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 11:09:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has been signed with esignatur Agreement ID: 11322861915424821248

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely the document only. Prove for the signatory and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Horst Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jørgen Horst Petersen

Dirigent

ID: f86a5c08-5057-4d67-9beb-2e2888c7fad6

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 14:56:26

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Rely on the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b32ba6gYuj249721248